

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo č. H185/12/06019

Smluvní strany:

Objednatel: Město Jablonné v Podještědí

se sídlem: náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí

jednající: Mgr. Petrem Sadílkem, starostou

IČ: 00260576

DIČ: CZ00260576

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 20183-903269369/0800

nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: „SYNER – Ještědská stavební společnost – Markvartický rybník“

Vedoucí účastník sdružení: SYNER, s.r.o.

se sídlem: Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4

IČ: 482 92 516

DIČ: CZ48292516

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 53001461/0100

společnost zapsána v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153

zástupci ve věcech smluvních: Ing. Martin Borovička, jednatel a Robert Špott, jednatel

zástupce ve věcech technických: Ing. Václav Brodský, technický ředitel

Účastník sdružení: Ještědská stavební společnost spol. s r.o.

se sídlem: Liberec XII - Staré Pavlovice, Selská 517, PSČ 460 01

IČ: 183 82 550

DIČ: CZ18382550

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 9029040-461/0100

společnost zapsána v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 363

zástupci ve věcech smluvních: Václav Kubeš, jednatel

zástupce ve věcech technických: Ing. Martin Matzner, výrobně - technický ředitel

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku

Dodatek č.6 ke Smlouvě o dílo č. H185/12/06019

uzavřené dne 22.5.2012 takto:

I.

1. Ustanovení článku III. Předmět smlouvy, odst. 1, se vypouští a nahrazuje se nově tímto textem:

1. *Předmětem díla podle této smlouvy je provedení stavby uvedené v článku II. podle zadávací projektové dokumentace vypracované projektantem: Ing. Jiří Hybášek, Štichova 643, 149 00 Praha 4, datum: 12/2006, která je jakožto příloha této smlouvy její nedílnou součástí.*

Předmětem díla podle této smlouvy je také odbahnění odtokových koryt, oprava hráze včetně levého břehu před kašnovým přelivem, rekonstrukce funkčních objektů včetně vývařiště. Dále je předmětem díla také změna technologie založení nově budovaného ostrova a založení prvků na mostě a kašnovém přelivu, dle realizační projektové dokumentace č. 0615 vypracované projektantem: Ing. Jiří Hybášek, Štichova 643, 149 00 Praha 4.

II.

1. Ustanovení článku V. Cena díla, odst. 1, se vypouští a nahrazuje se nově tímto textem:

1. *Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy za celkovou cenu stanovenou dohodou smluvních stran ve výši:*

cena včetně nákladů na publicitu a propagaci projektu dle smlouvy o dílo bez daně z přidané hodnoty (DPH):

44.864.802,43 Kč

(slovy: čtyřicet čtyři miliony osm set šedesát čtyři tisíce osm set dvě koruny českých čtyřicet tři haléřů)

čerpaná část rezervy: 1.636.824,69 Kč

nečerpaná část rezervy: 606.415,43 Kč

nabídková cena včetně nákladů na publicitu a propagaci projektu bez daně z přidané hodnoty (DPH) včetně čerpané části rezervy:

46.501.627,12 Kč

(slovy: čtyřicet šest milionů pět set jedna tisíc šest set dvacet sedm korun českých dvanáct haléřů)

výše DPH z nabídkové ceny včetně nečerpané části rezervy (sazba DPH 21%):
9.892.688,94 Kč

celková cena včetně DPH: 57.000.731,49 Kč

(slovy: padesát sedm milionů sedm set třicet jedna koruna českých čtyřicet devět haléřů)

III.

V ostatních bodech se Smlouva o dílo nemění.

IV.
Závěrečná ustavení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.
2. Tento dodatek je platný po celou dobu platnosti Smlouvy o dílo, pokud nebude dalšími dodatky změněn či zrušen.

Příloha č. 1: Změnový list

V Jablonném v Podještědí, dne: 7.8.2014

.....
objednatel
Město Jablonné v Podještědí
Mgr. Petr Sadílek, starosta



V Liberci, dne: 7.8.2014

.....
zhotovitel
SYNER, s.r.o.
Ing. Martin Borovička – jednatel,
Robert Špott – jednatel

SYNER
SYNER, s.r.o., Dr. M. Horákové 590/7,
460 01 Liberec 4, DIČ: CZ48292516

4

Kubeš V.
.....
zhotovitel
Ještědská stavební společnost
spol. s r.o.
Václav Kubeš – jednatel

**Ještědská stavební společnost
spol. s r.o.** ①
Selská 517, 460 01 Liberec XII - Staré Pavlovice
IČ: 18382550 DIČ: CZ18382550

[Handwritten mark]

Markvartický rybník - ZMĚNOVÝ LIST

Rekapitulace	cena dle SoD	změna	rozdíl
SO 01	odtěžení sedimentu	34 030 787,60	1 056 655,00
SO 02	oprava hráze	2 217 418,02	-86 955,21
SO 03.1	bezpečnostní přeliv	4 099 299,49	240 600,59
SO 03.2	rybí přechod	1 081 812,51	54 717,35
SO 04.1	výstavba ostrova	1 116 571,80	433 278,72
SO 04.2	ozelenění ostrova	105 087,00	0,00
SO 04.3	výstavba mokřadu	315 267,23	0,00
SO 05	oprava mostu	1 898 558,78	-61 471,80

celkem bez DPH	44 864 802,43	46 501 627,12	1 636 824,69
rezerva 5%	2 243 240,12	606 415,43	1 636 824,69
celkem bez DPH s rezervou	47 108 042,55	47 108 042,55	
DPH 21 %	9 892 688,94	9 892 688,94	
celkem s DPH	57 000 731,49	57 000 731,49	

součet plusových položek	
SO1	1 056 655,00
SO2	1 686 406,29
SO 3_1	2 559 958,47
SO 3_2	54 717,35
SO 4_1	522 648,00
SO 4_2	0,00
SO 4_3	0,00
SO 5	410 138,81
20%	8 972 960,49
	6 290 523,92

ZMĚNA VE SMLUVNÍCH POLOŽKÁCH +	2 565 116,79
ZMĚNA VE SMLUVNÍCH POLOŽKÁCH -	-4 653 699,27
ZMĚNA VE SMLUVNÍCH POLOŽKÁCH CELKEM	-2 088 582,48

ZMĚNA V NOVÝCH PLOŽKÁCH +	3 725 407,13
ZMĚNA V NOVÝCH PLOŽKÁCH -	
ZMĚNA V NOVÝCH PLOŽKÁCH CELKEM	3 725 407,13

VÍCEPRÁCE S CENAMI DLE SOD, KTERÉ JE MOŽNÉ HRADIT Z ROZPOČTOVÉ REZERVY	1 674 685,10
VÍCEPRÁCE S CENAMI DLE SOD HRAZENÉ Z ÚSPOR VYTVOŘENÝCH V DŮSLEDKU MĚNEPRACÍ	914 030,11
VÍCEPRÁCE S CENAMI DLE ÚRS HRAZENÉ Z ÚSPOR VYTVOŘENÝCH V DŮSLEDKU MĚNEPRACÍ	2 036 756,54
VÍCEPRÁCE S CENAMI DLE DODAVATELE HRAZENÉ Z ÚSPOR VYTVOŘENÝCH V DŮSLEDKU MĚNEPRACÍ	1 665 053,17

ZMĚNOVÝ LIST

Savba: Revitalizace Marvartického rybníka - R1
Objekt: SO 01- Odtěžení sedimentu
Část:
JKSO: 215149
Objednatel: Město Jablonné v Podještědí
Zhotovitel: SYNER s.r.o.
Datum:

Datum:										Dátum:																
P.Č.				TV		KON		Kód položky		Popis		MJ		SOD				ZMĚNA				ROZDIL				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
Práce a dodávky HSV																										
D	D	1	HSV																							
1	K	221	113107221		m2					Odstaření podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm				819 000	8,24	6 745,94	819 000	8,24	6 745,94	0,000		8,24				
2	K	221	113108441		m2					Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živčného pojiva				819 000	8,24	6 745,94	819 000	8,24	6 745,94	0,000		8,24				
3	K	221	113107222		m2					Odstaření podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm				2 422 000	27,80	67 329,66	2 422 000	27,80	67 329,66	0,000		27,80				
4	K	002	113106241		m2					Rozebrání vozovek ze silničních dlců				2 925 000	10,30	30 115,80	2 925 000	10,30	30 115,80	0,000		10,30				
5	K	001	122703602		m3					Odstaření námostů pl únosnosti dna přes 40 do 60 kPa				81 755 000	148,26	12 121 192,51	81 755 000	148,26	12 121 192,51	0,000		148,26				
6	K	001	125703311		m3					Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl přes 250 do 500 mm nezpěvněné dno				473 000	27,80	13 149,02	473 000	27,80	13 149,02	0,000		27,80				
7	K	001	162601102		m3					Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tl 1 až 4				81 755 000	125,84	10 288 049,20	82 849 400	125,84	10 425 768,50	1 094 400		125,84				
8	K	001	167101112		m3					Nakládání výkopku z hornin tl 1 až 4 přes 100 m3				81 755 000	19,45	1 589 971,24	82 849 400	19,45	1 611 255,13	1 094 400		19,45				
9	K	001	181301112		m2					Rozproštění omíčky pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1,5 tl vrstvy do 150 mm				545 033 000	11,44	6 235 177,52	552 329 333	11,44	6 318 647,57	7 298 333		11,44				
Vodorovné konstrukce																										
D	D	4																								
10	K	321	457971112		m2					Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 1:5 š do 3 m				2 925 000	5,15	15 057,90	2 925 000	5,15	15 057,90	0,000		5,15				
11	M	MAT	R673909850		m2					geotextilie neřízná jutáská S400g/m2 š 500 cm				590 000	165,77	97 801,70	590 000	165,77	97 801,70	0,000		165,77				
D	D	5								Komunikace																
12	K	221	564821111		m2					Podklad ze štěrku tl 80 mm				819 000	82,37	67 459,39	819 000	82,37	67 459,39	0,000		82,37				
13	K	221	564752111		m2					Podklad z vibrovaného štěrku ŠV TL 150 mm				2 421 000	140,03	339 001,98	2 421 000	140,03	339 001,98	0,000		140,03				
14	K	221	584121112		m2					Osazení silničních dlců z ŽB				2 925 000	176,06	514 980,18	2 925 000	176,06	514 980,18	0,000		176,06				
15	M	MAT	593811851		kus					panel silniční 300x100x21,5 cm (60% amortizace)				975 000	2 316,60	2 258 685,00	975 000	2 316,60	2 258 685,00	0,000		2 316,60				
D	D	9								Ostatní konstrukce a práce-bourání																
16	K	311	919511112		m3					Čela propustků z lomového kamene				28 000	772,20	21 621,60	28 000	772,20	21 621,60	0,000		772,20				
17	K	311	919511411		m					Zřízení potrubí trubních propustků z betonových trub DN 1000				12 000	1 235,52	14 826,24	12 000	1 235,52	14 826,24	0,000		1 235,52				
18	M	MAT	592211480		kus					trouba železobetonová buňhniková zesílená D100x100x12 cm				30 000	823,68	24 710,40	30 000	823,68	24 710,40	0,000		823,68				
19	K	221	919535555		m3					Obetonování trubního propustku betonem prostým				25 000	2 007,72	50 193,00	25 000	2 007,72	50 193,00	0,000		2 007,72				
20	K	221	979082213		t					Vodorovná doprava suť po suchu do 1 km				1 750 000	36,04	63 063,00	1 750 000	36,04	63 063,00	0,000		36,04				
21	K	221	979082219		t					Připletek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suť po suchu do 1 km				1 750 000	36,04	63 063,00	1 750 000	36,04	63 063,00	0,000		36,04				
D	D	99								Přesun hmot																
22	K	221	998225111		t					Přesun hmot pro pozemní komunikace a leštění s krytem živinčným				1 913 464	74,13	141 847,38	1 913 464	74,13	141 847,38	0,000		74,13				
nové položky																										
SO_05_4	N	001	129103101		m3					Čištění otevřených koryt vodoledí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tl 1 a 2				0,000	35,00	0,00	464 400	35,00	16 254,00	464 400		35,00				
N	N	001	129203201		m3					Čištění otevřených koryt vodoledí š dna přes 5 m hl do 6 m v hornině tl 3				0,000	178,00	0,00	530 000	178,00	112 140,00	530 000		178,00				
N	N	001	129203109		m3					Připletek k čištní otevřených koryt vodoledí v hornině tl 3 za lepkovost				0,000	58,40	0,00	316 000	58,40	17 766,00	316 000		58,40				
N	N	001	162253102		m3					Vodorovné přemístění námostu z námostu do 40 m pl únosnosti dna do 40 kPa				0,000	212,00	0,00	1 094 400	212,00	232 012,80	1 094 400		212,00				
N	N	001	162253902		m3					Připletek k vodorovnému přemístění námostu pl únosnosti dna do 40 kPa ZKD 10 m přes 40 m (celkem do 200m)				0,000	66,40	0,00	6 586 400	66,40	436 008,96	6 586 400		66,40				
														Celkem												
														34 030 787,60												
														35 087 442,60												
														814 181,76												
														814 181,76												
														16 254,00												
														112 140,00												
														17 766,00												
														232 012,80												
														436 008,96												
														1 056 655,00												
														242 473,24												
														1 056 655,00												

SOUČET VŠECH PLUSOVÝCH POLOŽEK

ZMĚNA VE SMLUVNÍCH POLOŽKÁCH +	1 056 655,00
ZMĚNA VE SMLUVNÍCH POLOŽKÁCH -	258 727,24
ZMĚNA VE SMLUVNÍCH POLOŽKÁCH CELKEM	258 727,24
ZMĚNA V NOVÝCH POLOŽKÁCH +	797 927,76
ZMĚNA V NOVÝCH POLOŽKÁCH -	797 927,76
ZMĚNA V NOVÝCH POLOŽKÁCH CELKEM	797 927,76

VÍCEPRÁCE S CENAMI DLE SOD, KTERÉ JE MOŽNÉ HRADIT Z ROZPOČTOVÉ REZERVY	0,00
VÍCEPRÁCE S CENAMI DLE SOD HRAZENÉ Z ÚSPOR VYTVOŘENÝCH V DŮSLEDKU MĚNEPRÁCI	258 727,24
VÍCEPRÁCE S CENAMI DLE ÚRS HRAZENÉ Z ÚSPOR VYTVOŘENÝCH V DŮSLEDKU MĚNEPRÁCI	797 927,76
VÍCEPRÁCE S CENAMI DLE DODAVATELE HRAZENÉ Z ÚSPOR VYTVOŘENÝCH V DŮSLEDKU MĚNEPRÁCI	0,00

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Revitalizace Marvičského rybníka - R1

Objekt: SO 02 - Oprava hráze

Číslo: 215149

JKSO: Město Jablonné v Podještědí

Objednatel: Zhotovitel: SYNER s.r.o.

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	SoD			ZMĚNA			ROZDIL		
						Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	6	8	9	7	8	9
Práce a dodávky HSV														
Zemní práce														
1	K	001	122201103	Odopavky a prokopavky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	2 170,000	22,00	47 740,00	594,000	22,00	13 068,00	-1 576,000	22,00	-893 445,55
N	K	001	R120201114	Rozbírání zdíva kameninového na suchu ručně	m3	0 000	931,00	0 000	134 320	931,00	125 051,92	-134 320	931,00	-154 020,08
2	K	001	66201102	Vodorovné přemístění do 5000 m výšky z horniny tř. 1 až 4	m3	2 170,000	65,00	141 050,00	594,000	65,00	38 610,00	-1 576,000	65,00	-102 440,00
3	K	001	171103201	Uložení sypání z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	1 070,000	260,00	278 200,00	594,000	260,00	154 440,00	-476,000	260,00	-123 760,00
4	K	001	180401211	Založení lučního travního výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 vř. dodávky travního semene	m2	450,000	12,00	5 400,00	450,000	12,00	5 400,00	0,000	12,00	0,00
5	K	001	182201101	Svahování náspu	m2	2 400,000	10,00	24 000,00	594,000	10,00	5 940,00	-1 800,000	10,00	-18 200,00
Vodorovné konstrukce														
6	K	001	462511270	Zához z lomového kamene bez protěrkování z terénu, hmotnost do 200 kg	m3	804,000	880,31	707 767,63	0,000	880,31	0,000	-804,000	880,31	-1 242 688,37
7	K	001	464531112	Polož z hrubého drceného kamene zrn 63 až 125 mm z terénu	m3	328,000	839,12	275 232,87	0,000	839,12	0,000	-328,000	839,12	-275 232,87
8	K	001	464541111	Polož ze štěrku zrn 0 až 63 mm z terénu	m3	328,000	791,76	259 698,07	0,000	791,76	0,000	-328,000	791,76	-259 698,07
Komunikace														
9	K	001	564681111	Podklad z kamene hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	220,000	231,66	50 965,20	220,000	231,66	50 965,20	0,000	231,66	0,000
10	K	001	564681111	Podklad ze štěrku tř. 0 až 250 mm	m2	220,000	211,07	46 434,96	220,000	211,07	46 434,96	0,000	211,07	0,000
11	K	001	573411114	Náter živými uzavírací nebo udržovací s posyem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	220,000	23,68	5 209,78	220,000	23,68	5 209,78	0,000	23,68	0,000
12	K	001	576153111	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	220,000	319,18	70 218,72	220,000	319,18	70 218,72	0,000	319,18	0,000
13	K	001	577133111	Asfaltový beton vstava obrusná ACO 8 (ABU) tl 40 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	220,000	245,04	53 909,86	220,000	245,04	53 909,86	0,000	245,04	0,000
Ostatní konstrukce a práce-bourání														
14	K	001	952023391	Bourání zdíva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC	m3	250,000	120,00	30 000,00	0,000	120,00	0,000	-250,000	120,00	-30 000,00
Přesun hmot														
SO3_1_38	K	321	538901101	Očištění dleby z lomového kamene nebo z betonových desek od porostů	m2	0,000	108,11	0,000	1 015,000	108,11	109 726,62	1 015,000	108,11	109 726,62
SO3_1_18	K	321	33222111	Zelení okrasného zřívka ostatními konstrukcí řádkového	m3	0,000	4 965,10	0,000	134 320	4 386,10	589 140,41	134 320	4 386,10	589 140,41
N	K	001	53812111	Očištění terénních ploch dřevem na mostech D do 10 cm tloušťky	Res	0,000	8,40	0,000	1 200,000	8,40	7 680,00	1 200,000	8,40	7 680,00
SO3_1_9	K	001	111203201	Očištění křovin a stromů s ponecháním křehů a plochy do 1000 m2	m2	0,000	47,60	0,000	1 015,000	47,60	48 310,00	1 015,000	47,60	48 310,00
15	K	001	598321011	Přesun hmot pro hráz přehrázní zemní a kamenité	t	3 133,103	50,34	157 707,88	0,000	50,34	0,000	-3 133,103	50,34	-157 707,88
16	K	001	970084413	Vodorovná doprava vybraných hmot do 1 km pro LTM	t	567,500	32,03	18 178,16	0,000	32,03	0,000	-567,500	32,03	-18 178,16
17	K	001	970084419	Připletek ZKO 1 km vodorovně dopravy vybraných hmot pro LTM	t	2 270,000	20,13	45 705,09	0,000	20,13	0,000	-2 270,000	20,13	-45 705,09
Celkem								2 217 418,02			3 323 972,45			-893 445,55

LEVÝ BŘEH

Práce a dodávky HSV														
Zemní práce														
SO02_1	K	001	122201103	Odopavky a prokopavky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	0,000	22,00	0,000	374,400	22,00	8 236,80	374,400	22,00	8 236,80
SO02_2	K	001	122201102	Vodorovné přemístění do 5000 m výšky z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	65,00	0,000	374,400	65,00	24 336,00	374,400	65,00	24 336,00
SO02_3	K	001	171103201	Uložení sypání z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	0,000	260,00	0,000	660,240	260,00	174 024,40	660,240	260,00	174 024,40
SO02_1_9	K	001	171201201	Uložení sypání na sklady	m3	0,000	90,38	0,000	374,400	90,38	33 836,77	374,400	90,38	33 836,77
SO02_5	K	001	182201101	Svahování náspu	m2	0,000	10,00	0,000	936,000	10,00	9 360,00	936,000	10,00	9 360,00
SO02_12	M	MA3	545330220	Ujetoplasť tř. 0-16	t	0,000	220,00	0,000	1 070,784	220,00	235 572,48	1 070,784	220,00	235 572,48
Vodorovné konstrukce														
SO02_6	K	001	462511270	Zához z lomového kamene bez protěrkování z terénu, hmotnost do 200 kg	m3	0,000	880,31	0,000	265,188	880,31	235 052,84	265,188	880,31	235 052,84
SO02_14	K	001	562023391	Bourání zdíva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC	m3	0,000	120,00	0,000	204,750	120,00	24 570,00	204,750	120,00	24 570,00
Přesun hmot														
SO02_15	K	001	598321011	Přesun hmot pro hráz přehrázní zemní a kamenité	t	0,000	50,34	0,000	808,613	50,34	30 595,14	808,613	50,34	30 595,14
SO02_16	K	001	970084413	Vodorovná doprava vybraných hmot do 1 km pro LTM	t	0,000	32,03	0,000	464,783	32,03	14 887,81	464,783	32,03	14 887,81
Celkem								2 217 418,02			806 490,34			806 490,34
Celkem za ZL								2 217 418,02			2 130 462,81			-96 955,21

SOUČET VŠECH PLUSOVÝCH POLOŽEK

1 686 406,29

ZMĚNA VE SMĚLNÝCH POLOŽKÁCH +

1 505 360,37

ZMĚNA VE SMĚLNÝCH POLOŽKÁCH -

-1 773 361,50

ZMĚNA VE SMĚLNÝCH POLOŽKÁCH CELKEM

-268 001,13

ZMĚNA V NOVÝCH POLOŽKÁCH +

181 045,92

ZMĚNA V NOVÝCH POLOŽKÁCH -

181 045,92

ZMĚNA V NOVÝCH POLOŽKÁCH CELKEM

0,00

VÍCEPRÁCE S CENAMI DLE SDD, KTERÉ JE MOŽNÉ HRADIT Z ROZPOČTOVÉ REZERVY

VÍCEPRÁCE S CENAMI DLE SDD HRAZENÉ Z ÚSPOR VYTVOŘENÝCH V DŮSLEDKU MENEPRÁCE

VÍCEPRÁCE S CENAMI DLE ÚRS HRAZENÉ Z ÚSPOR VYTVOŘENÝCH V DŮSLEDKU MENEPRÁCE

VÍCEPRÁCE S CENAMI DLE DODAVATELE HRAZENÉ Z ÚSPOR VYTVOŘENÝCH V DŮSLEDKU MENEPRÁCE

1 505 360,37

0,00

55 364,00

125 051,92

TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	SOÚ			ZMĚNA			ROZPOČET		
					Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 777 804,69			4 042 643,23			264 838,54
D	1		Zemní práce				240 849,75			410 666,72			169 816,97
K	001	115001108	Převodní vody potrubím DN do 800	m	90,000	1 098,24	98 841,60	90,000	1 098,24	98 841,60	0,000	1 098,24	0,00
K	001	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	0,000	183,04	0,00	1 200,000	183,04	219 648,00	1 200,000	183,04	219 648,00
K	001	130901112	Bourání konstrukcí v hloubených výkopkách ze zdiva kamenného na maltu nastavenou	m3	27,000	205,92	5 559,84	27,000	205,92	5 559,84	0,000	205,92	0,00
K	001	130901113	Bourání konstrukcí v hloubených výkopkách ze zdiva kamenného na maltu cementovou	m3	3,200	217,36	695,55	3,200	217,36	695,55	0,000	217,36	0,00
K	001	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených výkopkách ze zdiva z betonu prostého	m3	10,000	869,44	8 694,40	10,000	869,44	8 694,40	0,000	869,44	0,00
K	001	130901123	Bourání konstrukcí v hloubených výkopkách ze zdiva ze ŽB nebo předjetého	m3	5,000	944,94	4 724,72	5,000	944,94	4 724,72	0,000	944,94	0,00
K	001	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině II. 3 objemu do 1000 m3	m3	850,000	40,04	34 034,00	493,000	40,04	19 739,72	-357,000	40,04	-14 294,28
K	001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z betonu II. 1 až 4	m3	460,000	40,04	18 418,40	287,000	40,04	11 591,32	-193,000	40,04	-7 727,72
K	001	171103101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny II. 1 až 4	m3	70,000	48,05	3 363,36	70,000	48,05	3 363,36	0,000	48,05	0,00
K	001	171201201	Uložení spánky na skládce	m3	460,000	90,38	41 572,96	267,000	90,38	24 130,39	-193,000	90,38	-17 442,57
K	001	171401101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů spanýnou se zhuštěním	m3	389,375	64,06	24 844,92	228,000	64,06	14 678,48	-163,375	64,06	-10 466,46
D			Zastřešení				1 850 341,04			2 182 401,65			332 060,61
K	002	230601111	Těsnění hradic stěn zhuštěnou spanýnou - dodání jílů	m3	2,500	3 603,60	9 009,00	0,000	3 603,60	0,00	-2,500	3 603,60	-9 009,00
K	252	282011212	Výpr pro injektování za rubem obvodových zdí	kus	23,000	6 476,18	148 952,23	23,000	6 476,18	148 952,23	0,000	6 476,18	0,00
K	011	274201311	Základové pásy ze ŽB II. C 16/20	m3	263,000	2 285,14	600 991,82	20,000	2 285,14	45 702,80	-243,000	2 285,14	-555 289,02
N	221	465511423	Odtah z lomového kamene na dlešce v vytváření a vyplnění spár 6 400mm	m2	9,000	1 000,00	9 000,00	63,000	1 000,00	63 000,00	54,000	1 000,00	54 000,00
N	221	46552112	Příměstí spár z truhlářského kamene se zhuštěním špátu od 16 až 83 do 82 až 63 mm II. 3-32	m3	0,000	869,00	0,00	94,000	869,00	81 626,00	94,000	869,00	81 626,00
N	321	46552113	Příměstí spár z truhlářského kamene se zhuštěním špátu od 4 až 8 do 22 až 32 mm II. 3-32	m3	0,000	1 000,00	0,00	94,000	1 000,00	94 000,00	94,000	1 000,00	94 000,00
N	321	46552113	Příměstí spár z truhlářského kamene se zhuštěním špátu od 0 až 22 do 22 až 32 mm II. 3-32	m3	0,000	678,00	0,00	94,000	678,00	63 652,00	94,000	678,00	63 652,00
N	5	R159202200	Truhlářská TV II. VL 804 EN 10248-2 (II. 52406P (1 0021) dle EN 10248-1	m	0,000	25 000,00	0,00	45,111	25 000,00	1 127 763,75	45,111	25 000,00	1 127 763,75
N	6	155111151	Opěra podlahových stěn na stěnové a zábranných - řešení příměstí z terasu	kus	0,000	102,00	0,00	114,000	102,00	11 628,00	114,000	102,00	11 628,00
N	6	155111151	Opěra podlahových stěn na stěnové a zábranných - řešení příměstí z terasu	kus	0,000	81,20	0,00	114,000	81,20	9 256,80	114,000	81,20	9 256,80
N	155112151	Opěra podlahových stěn na stěnové a zábranných - řešení příměstí z terasu	m2	0,000	421,00	0,00	290,000	421,00	122 102,10	290,000	421,00	122 102,10	
N	155112151	Opěra podlahových stěn na stěnové a zábranných - řešení příměstí z terasu	m2	0,000	1 460,00	0,00	214,750	1 460,00	313 535,00	214,750	1 460,00	313 535,00	
K	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	750,000	340,34	255 255,00	190,300	340,34	64 766,70	-559,700	340,34	-190 488,30
K	011	274361215	Odstavení bednění stěn základových pásů	m2	750,000	39,87	29 901,30	190,300	39,87	7 586,96	-559,700	39,87	-22 314,34
K	011	274361215	Výpru základových pásů betonovou ocelí 10 505 (R)	m	36,820	22 982,96	846 232,59	4,700	22 982,96	108 019,91	-32,120	22 982,96	-738 212,68
D	3		Opěra z kompozitní konstrukce				633 909,83			659 125,83			25 216,00
K	321	321362111	Výpru z kompozitních konstrukcí přehrad za svařovaných sil	m	1,750	36 036,00	63 063,00	1,750	36 036,00	63 063,00	0,000	36 036,00	0,00
K	321	329221111	Zřízení obkladů zdiva ostatních konstrukcí faktového	m3	34,300	4 386,10	150 443,09	34,300	4 386,10	150 443,09	0,000	4 386,10	0,00
N	MAT	563610090	havlík řezový	m2	80,000	1 235,52	98 841,60	80,000	1 235,52	98 841,60	0,000	1 235,52	0,00
K	321	329221115	Kompozitní oceli ze ŽB v rozsořovacího II. C 25/30 XF3	m3	54,600	2 934,36	160 216,00	110,904	2 934,36	325 437,28	56,304	2 934,36	165 216,00
K	321	329661111	Výpru z betonových konstrukcí ostatních z ocelí 10 505 D do 12 mm	m	7,640	28 169,86	215 217,70	7,640	28 169,86	215 217,70	0,000	28 169,86	0,00
K	321	R320101115	Odstavení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg	m3	6,400	957,53	6 128,18	6,400	957,53	6 128,18	0,000	957,53	0,00
D	4		Vodorovné konstrukce				818 496,85			476 484,52			-343 012,33
K	321	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodorovného V4 II. B 20 vrstva II nad 100 do 150 mm	m2	312,040	441,70	137 827,57	161,000	441,70	71 113,44	-151,040	441,70	-66 714,13
K	321	462512370	Zálož z lomového kamene s protékáním z terasu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	25,000	885,46	22 136,40	0,000	885,46	0,00	-25,000	885,46	-22 136,40
K	312	462513161	Zálož z lomového kamene záložního hmotnosti kamenné nad 200 kg bez výplně	m3	114,000	967,82	110 331,94	0,000	967,82	0,00	-114,000	967,82	-110 331,94
K	321	463212121	Rovinná z lomového kamene s vytvářením spár měřením kamenným	m3	10,000	1 915,08	19 150,80	110,530	1 915,08	211 871,14	100,530	1 915,08	192 520,58
K	321	465220111	Zřízení schodů z koplů na maltu cementovou s vyspárováním	m3	5,000	5 106,82	25 534,08	5,000	5 106,82	25 534,08	0,000	5 106,82	0,00
K	312	465511514	Dlažba z lomového kamene do maltu s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 II 400 mm	m2	16,000	1 606,18	25 698,82	0,000	1 606,18	0,00	-16,000	1 606,18	-25 698,82
K	321	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním II 250 mm pro hydromeliorace	m2	143,000	1 359,07	194 347,30	123,000	1 359,07	167 165,66	-20,000	1 359,07	-27 181,64
K	321	465513427	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním II 400 mm pro hydromeliorace	m2	141,100	1 951,09	275 299,08	0,000	1 951,09	0,00	-141,100	1 951,09	-275 299,08
K	321	469521131	Zpevnění dna nebo svařování kamenným prolínáním MC bez zhuštění II 300 mm	m2	16,000	510,68	8 170,88	0,000	510,68	0,00	-16,000	510,68	-8 170,88
D	8		Truhlářské				43 357,68			48 319,16			4 961,48
K	271	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stlačením betonem prostým II. C 16/20 oteplení výkop podkladů beton	m3	2,800	2 934,36	8 216,21	1,600	2 934,36	4 694,98	-1,200	2 934,36	-3 521,23
K	271	R812421121	Montáž potrubí v otepleném výkopu DN 500	m	16,400	329,47	5 403,34	10,000	329,47	3 294,72	-6,400	329,47	-2 108,62
N	MAT	R592224100	Truhlářské	kus	8,000	2 429,86	19 438,88	0,000	2 429,86	0,00	-8,000	2 429,86	-19 438,88
N	42	286	Truhlářské	kus	0,000	12 000,00	0,00	2,000	12 000,00	24 000,00	2,000	12 000,00	24 000,00
K	311	R895611110	Požárka betonový	kus	1,000	16 329,46	16 329,46	1,000	16 329,46	16 329,46	0,000	16 329,46	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				84 813,85			96 745,45			11 931,60
K	321	919511112	Čele propustů z lomového kamene	m3	3,000	3 758,04	11 274,12	0,000	3 758,04	0,00	-3,000	3 758,04	-11 274,12
K	321	934956124	Hradba z dubového dřeva II 50 mm	m2	17,300	638,35	11 043,49	17,300	638,35	11 043,49	0,000	638,35	0,00
K	321	938901101	Odstavení dlažby z lomového kamene nebo z betonových desek od porou	m2	49,000	108,11	5 297,29	250,000	108,11	27 027,00	201,000	108,11	21 729,71
K	321	960191241	Bourání konstrukcí z kamenných kvádrů	m3	22,000	473,62	10 419,55	22,000	473,62	10 419,55	0,000	473,62	0,00
D	99		Přesun hmot				46 784,40			49 265,41			2 481,01
K	321	998321011	Přesun hmot pro hráz přehradu zdiva a kamenné	m	1 336,697	35,00	46 784,40	1 378,726	35,00	48 255,41	42,029	35,00	1 471,02
D	RSV		Práce a dodávky RSV				321 434,80			297 266,83			-24 167,97
D	722		Zdravotnická - vnější vodovod				31 048,16			31 048,16			0,00
K	721	722173236	Potrubi vodovodní plastové pevné spoj lepením 50x5,6 mm FRUTHERM starr	m	23,000	1 349,92	31 048,16	23,000	1 349,92	31 048,16	0,000	1 349,92	0,00
K	762	762222141	Montáž zábradlí rovného osazení vlnitostí sloupků do 1500 mm	m	40,000	4 141,77	165 670,88	0,000	4 141,77	0,00	-40,000	4 141,77	-165 670,88
N	R		OCEL ZABRADI NATIRANÉ D+M	m	0,000	3 950,00	0,00	40,000	3 950,00	158 000,00	40,000	3 950,00	158 000,00
D	766		Konstrukce truhlářské				16 567,09			0,00			-16 567,09
K	766	766211520	Montáž model schodišťových dřevěných nebo verzalových průběžných atypických 8 přes 15 cm 1 kus	m	4,000	4 141,77	16 587,09	0,000	4 141,77	0,00	-4,000	4 141,77	-16 587,09
D	767		Konstrukce zámečnické				103 687,58			103 687,58			0,00
K	767	767995104	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	1 162,000	89,23	103 687,58	1 162,000	89,23	103 687,58	0,000	89,23	0,00
D	763		Dokladovací práce - nátěry				4 521,09			4 521,09			0,00
K	763	763121152	Nátěr syntetický OK lehkých "C" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	20,000	226,05	4 521,09	20,000	226,05	4 521,09	0,000	226,05	0,00
D			Celkem				4 099 229,43			4 339 900,00			240 670,57

SOUČET VŠECH PLUSOVÝCH POLOŽEK

2 559 958,47

ZMĚNA VE SMLUVNÍCH POLOŽKÁCH +

600 585,52

ZMĚNA VE SMLUVNÍCH POLOŽKÁCH -

-2 319 357,88

ZMĚNA VE SMLUVNÍCH POLOŽKÁCH CELKEM

-1 718 772,36

ZMĚNA V NOVÝCH POLOŽKÁCH +

1 959 372,95

Z

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Revitalizace Marvatického rybníka - R1
Objekt: SO 03.2 - Rybní přechod
Číslo: 215149
Objednatel: Město Jablonná v Podjásdří
Zhotovitel: STYER s.r.o.
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Pops	MJ	SdD		ZMĚNA		ROZDIL	
1	2	3	4	5	6	Množství celkem	Cena jednotková	Množství celkem	Cena jednotková	Množství celkem	Cena celkem
Práce a dodávky HSV											
Zemní práce											
1	K	001	114203103	Rozběrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m3	42,840	125,84	42,840	125,84	0,000	125,84
2	K	001	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	500,000	183,04	500,000	183,04	0,000	183,04
3	K	001	132201201	Uložení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	95,760	30,89	95,760	30,89	0,000	30,89
4	K	001	132201209	Příprava pro lepicí k hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	95,760	5,72	95,760	5,72	0,000	5,72
5	K	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	50,000	972,40	50,000	972,40	0,000	972,40
6	K	001	151201111	Odstranění zátižného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	50,000	286,00	50,000	286,00	0,000	286,00
7	K	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	m3	95,760	40,04	95,760	40,04	0,000	40,04
8	K	001	162301102	Vodorovné přemístění do 100 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	m3	95,760	40,04	95,760	40,04	0,000	40,04
9	K	001	167101101	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	95,760	30,89	95,760	30,89	0,000	30,89
10	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	66,000	80,08	66,000	80,08	0,000	80,08
11	K	001	175101201	Obrys objektu bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	30,000	28,74	30,000	28,74	0,000	28,74
12	K	231	180401211	Založení lučního trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	25,000	9,15	25,000	9,15	0,000	9,15
13	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	1,250	13,73	1,250	13,73	0,000	13,73
14	K	001	181301101	Resprostření omítky pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	25,000	11,44	25,000	11,44	0,000	11,44
Zakládání											
15	K	011	274321311	Zakládání pásy ze ŽB tř. C 16/20	m3	80,000	2,285,14	80,000	2,285,14	0,000	2,285,14
16	K	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	75,000	340,34	75,000	340,34	0,000	340,34
17	K	011	274351216	Odstanění bednění stěn základových pásů	m2	75,000	38,87	75,000	38,87	0,000	38,87
18	K	011	274362021	Výstup základových pásů svařovacími sítěmi Karl	t	11,200	22,982,96	11,200	22,982,96	0,000	22,982,96
SO_05_20	K	014	278311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betónem tř. C 20/25	m3	0,000	3,933,07	0,000	3,933,07	0,000	3,933,07
Svislé a kompletní konstrukce											
19	K	321	322213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene lezu obklopení s vysparováním	m3	20,000	5,045,04	20,000	5,045,04	0,000	5,045,04
20	K	321	322223311	Zdivo obkladního zdiva lezu kvádřového objem do 0,2 m3	m3	5,200	5,765,76	5,200	5,765,76	0,000	5,765,76
21	K	321	322321114	Konstrukce lezu ze ŽB vodostavného V8 tř. B 30	m3	20,000	2,676,96	20,000	2,676,96	0,000	2,676,96
22	K	321	322351010	Bednění konstrukcí lezu rovině	m2	80,000	949,52	80,000	949,52	0,000	949,52
23	K	321	322352010	Odbednění konstrukcí lezu rovině	m2	80,000	223,08	80,000	223,08	0,000	223,08
24	K	321	322365111	Výstup železobetonových konstrukcí lezu z oceli 10 505 D do 12 mm	t	2,800	22,982,96	2,800	22,982,96	0,000	22,982,96
Vodorovné konstrukce											
25	K	321	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavného V4 tř. B 20 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	78,375	2,230,80	78,375	2,230,80	0,000	2,230,80
26	K	321	482451114	Profil kamenného záhozu malou MC 25	m3	7,839	3,020,16	7,839	3,020,16	0,000	3,020,16
27	K	321	463212121	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár třídáním kamenivem	m3	47,025	1,915,06	47,025	1,915,06	0,000	1,915,06
Ostatní konstrukce a práce-bourání											
28	K	321	534558124	Hradítko z dubového dřeva tl 50 mm	m2	1,920	1,409,41	1,920	1,409,41	0,000	1,409,41
29	K	211	979013112	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	107,100	253,51	107,100	253,51	0,000	253,51
30	K	211	979021113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	107,100	28,60	107,100	28,60	0,000	28,60
31	K	221	979084212	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 50 m	t	107,100	17,16	107,100	17,16	0,000	17,16
32	K	211	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	107,100	13,73	107,100	13,73	0,000	13,73
Přesun hmot											
33	K	321	998321011	Přesun hmot pro hráz přehrázní zemní a kamenné	t	742,435	25,17	742,435	25,17	0,000	25,17
Práce a dodávky PSV											
Konstrukce zámečnické											
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg ve dvířkách											
34	K	767	767985104		kg	42,000	89,23	42,000	89,23	0,000	89,23
Celkem						1,081,812,51		1,136,529,86		54,717,35	

SOUČET VŠECH PLUSOVÝCH POLOŽEK	54 717,35
ZMĚNA VE SMLUVNÍCH POLOŽKÁCH +	
ZMĚNA VE SMLUVNÍCH POLOŽKÁCH -	31 118,93
ZMĚNA VE SMLUVNÍCH POLOŽKÁCH CELKEM	31 118,93
ZMĚNA V NOVÝCH POLOŽKÁCH +	
ZMĚNA V NOVÝCH POLOŽKÁCH -	23 598,42
ZMĚNA V NOVÝCH POLOŽKÁCH CELKEM	23 598,42

VÍCEPRÁCE S CENAMI DLE SOD, KTERÉ JE NOŽNÍ HRADIT Z ROZPOČTOVÉ REZERVY	0,00
VÍCEPRÁCE S CENAMI DLE SOD HRAZENÉ Z ÚSPOR VYTVOŘENÝCH V DŮSLEDKU MĚNEPRÁCI	54 717,35
VÍCEPRÁCE S CENAMI DLE ÚRS HRAZENÉ Z ÚSPOR VYTVOŘENÝCH V DŮSLEDKU MĚNEPRÁCI	0,00
VÍCEPRÁCE S CENAMI DLE DODAVATELE HRAZENÉ Z ÚSPOR VYTVOŘENÝCH V DŮSLEDKU MĚNEPRÁCI	0,00

MÍCEPRÁCE S CENAMI DLE SOD HRAZENÉ Z ÚSPOR VYTVOŘENÝCH V DŮSLEDKU MĚNEPRÁCI	0,00
MÍCEPRÁCE S CENAMI DLE ÚRS HRAZENÉ Z ÚSPOR VYTVOŘENÝCH V DŮSLEDKU MĚNEPRÁCI	0,00
MÍCEPRÁCE S CENAMI DLE DODAVATELE HRAZENÉ Z ÚSPOR VYTVOŘENÉ V DŮSLEDKU MĚNEPRÁCI	522 648,00
MÍCEPRÁCE S CENAMI DLE SOD HRAZENÉ Z ÚSPOR VYTVOŘENÝCH V DŮSLEDKU MĚNEPRÁCI	0,00

Objekt: SO 04.2 - Ozelenění ostrova
Část: Rekonstrukce Marvářického rybníka - R1

JKSO: 215149

Objednatel: Město Jablonné v Podještědí
Zhotovitel: SYNER s.r.o.

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	SoD			ZMENA			ROZDIL		
						Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9
D	D	HSV	1	Práce a dodávky HSV				105 087,05			105 087,05			
1	K	001	111103312	Zemní práce	ha	0,400	38 038,00	15 215,20	0,400	38 038,00	15 215,20	0,000	38 038,00	0,00
2	K	231	180401211	Kosení po vegetačním období divokého porostu středně hustého	m2	650,000	18,48	12 009,14	650,000	18,48	12 009,14	0,000	18,48	0,00
3	M	MAT	005724100	Založení travinobylinných porostů směs travin	kg	32,500	271,70	8 830,25	32,500	271,70	8 830,25	0,000	271,70	0,00
4	K	001	181301102	Dodání a rozproštění kůry	m3	50,000	782,50	39 124,80	50,000	782,50	39 124,80	0,000	782,50	0,00
5	K	232	184453143	Výsadba sazenic lesních dřevin listnatých sázecím strojem v řadě 100 - 150 kusů v zemině tř. 3	kus	205,000	45,65	9 357,35	205,000	45,65	9 357,35	0,000	45,65	0,00
6	M	MAT	026541260	vrba-Salix alba 90-120 A	kus	6,000	60,86	365,16	6,000	60,86	365,16	0,000	60,86	0,00
7	M	MAT	R026604301	olše lepkavá ALNUS GLUTINOSA	kus	20,000	65,21	1 304,16	20,000	65,21	1 304,16	0,000	65,21	0,00
8	M	MAT	026542460	vrba-Salix caprea 50-70 A	kus	16,000	67,38	1 078,11	16,000	67,38	1 078,11	0,000	67,38	0,00
9	M	MAT	R026501130	vrba křehká - Salix Fragilis	tis kus	16,000	65,21	1 043,33	16,000	65,21	1 043,33	0,000	65,21	0,00
10	M	MAT	R026601000	krušina olšová Frangula Alnus	kus	20,000	70,64	1 412,84	20,000	70,64	1 412,84	0,000	70,64	0,00
11	M	MAT	R026606700	kalina obecná - Viburnum Opulus Roseum	kus	10,000	58,69	586,87	10,000	58,69	586,87	0,000	58,69	0,00
12	M	MAT	R026550240	Sřemcha obecná Prunus Padus	kus	15,000	70,64	1 059,63	15,000	70,64	1 059,63	0,000	70,64	0,00
13	M	MAT	R026524331	kalina obecná - Viburnum opulus	kus	14,000	58,69	821,62	14,000	58,69	821,62	0,000	58,69	0,00
14	M	MAT	R026524251	Brslen evropský Euonymus Euroaeus	kus	31,000	65,21	2 021,45	31,000	65,21	2 021,45	0,000	65,21	0,00
15	M	MAT	R026610531	Svída obecná Cornus Sanguinea	kus	20,000	52,17	1 043,33	20,000	52,17	1 043,33	0,000	52,17	0,00
16	M	MAT	R026541262	vrba nachová - Salix Purpurea	kus	10,000	65,21	652,08	10,000	65,21	652,08	0,000	65,21	0,00
17	M	MAT	R026542462	vrba popelavá-Salix Cinerea	kus	15,000	65,21	978,12	15,000	65,21	978,12	0,000	65,21	0,00
18	M	MAT	R026501131	vrba košíkatá-Salix Viminalis	kus	12,000	65,21	782,50	12,000	65,21	782,50	0,000	65,21	0,00
19	K	231	184901112	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním délky do 3 m	kus	78,000	81,51	6 357,78	78,000	81,51	6 357,78	0,000	81,51	0,00
20	M	MAT	R18600	dodání kůlu dl.2,5m	kus	20,000	52,17	1 043,33	20,000	52,17	1 043,33	0,000	52,17	0,00
						Celkem								
								105 087,05			105 087,05			0,00

Objekt: SO 04.3 - Výstavba mokřadu

Část: 215149

JKSO: Město Jablonné v Podještědí
SYNER s.r.o.

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	SoD			ZMĚNA			ROZDÍL		
1	2	3	4	5	6	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
						7	8	9	7	8	9	7	8	9
D			HSV	Práce a dodávky HSV										
D			1	Zemní práce										
1	K	001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1 932,000	40,04	315 267,23	1 932,000	40,04	315 267,23	0,000	40,04	0,00
2	K	001	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 932,000	30,89	77 357,28	1 932,000	30,89	77 357,28	0,000	30,89	0,00
3	K	001	171203211	Uložení sypavin z horniny tř. 1 až 4 do hrází kanálů nezhuťnutých s příměsí jilu do 20 %	m3	1 932,000	80,08	59 675,62	1 932,000	80,08	59 675,62	0,000	80,08	0,00
4	K	001	182201101	Svahování násypů	m2	1 713,270	13,73	154 714,56	1 713,270	13,73	154 714,56	0,000	13,73	0,00
				Celkem				315 267,23			315 267,23			0,00

VÝ LIST

Revitalizace Marvatického rybníka - R1

SO 05 - Oprava mostu M 09 Marvatic

215149

Město Jablonné v Podještědí

SYNER s.r.o.

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	SOD			ZMENA			ROZDIL		
						Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	D	HSV	1	Práce a dodávky HSV										
1	D	1	113107126	Zemní práce				1 898 588,78			1 837 086,99			-61 471,80
2	K	221	113107142	Odstavení podkladu pi do 50 m2 z kamenná drceného se štětem tl 450 mm	m2	97,000	18,00	1 746,00	97,000	18,00	1 746,00	0,000	18,00	0,00
3	K	001	115101202	Odstavení podkladu pi do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	97,000	18,00	1 746,00	97,000	18,00	1 746,00	0,000	18,00	0,00
4	K	001	122201102	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	0,000	183,04	0,00	112,000	18,00	2 016,00	15,000	18,00	270,00
5	K	001	12203101	Odplovky a prokopávky nezapažené v hornině tl. 3 objem do 1000 m3	m3	78,000	35,00	2 730,00	153,610	35,00	5 353,35	75,610	35,00	2 623,35
6	K	001	132021101	Čištění otevířených koryt vodotěči & dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tl. 3	m3	33,200	35,00	1 162,00	33,200	35,00	1 162,00	0,000	35,00	0,00
7	K	001	15101211	Houbení rýh & do 600 mm v hornině tl. 3 objemu do 100 m3	m3	6,000	35,00	210,00	6,000	35,00	210,00	0,000	35,00	0,00
8	K	001	15101211	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	13,200	22,00	290,40	13,200	22,00	290,40	0,000	22,00	0,00
9	K	001	162701105	Odstavení příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	13,200	18,00	237,60	13,200	18,00	237,60	0,000	18,00	0,00
10	K	001	162701109	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu z horniny tl. 1 až 4	m3	111,000	90,00	9 990,00	168,610	90,00	15 174,90	57,610	90,00	5 184,90
11	K	001	167101101	Připravení k vodorovnému přemístění výkopu z horniny tl. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	111,000	17,00	1 887,00	168,610	17,00	2 856,27	57,610	17,00	969,27
12	K	001	175101201	Nahrazení výkopu z horniny tl. 1 až 4 do 100 m3	m3	111,000	27,00	2 997,00	168,610	27,00	4 538,77	57,610	27,00	1 541,77
13	K	001	175101201	Obrys objektů bez prohození sypaniny z horniny tl. 1 až 4 uložením do 30 m od kraje objektu	m3	0,000	64,06	0,00	57,960	64,06	3 713,15	57,960	64,06	3 713,15
14	K	001	181201101	Stěnování hracího D-16	m3	78,000	26,00	2 028,00	78,000	26,00	2 028,00	0,000	26,00	0,00
15	K	001	181201101	Kamenivo 32-63	m3	78,000	220,00	17 160,00	174,532	220,00	38 397,04	96,532	220,00	21 237,04
16	K	001	182001111	Úprava pláně na násyp v hornině tl. 1 až 4 bez zhutnění	m2	60,000	5,00	300,00	59,900	360,00	21 564,00	0,000	360,00	21 264,00
17	K	001	182001111	Pláněná úprava terénu horniny tl. 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	60,000	10,00	600,00	59,900	5,00	300,00	0,000	5,00	0,00
18	K	001	212341111	Zakládání	m3	3,750	2 002,57	7 509,65	5,982	2 002,57	11 979,69	2,232	2 002,57	-344 528,01
19	K	001	212791111	Obetonování drenážních trub mezerovými betonem	m	3,000	3 086,74	9 260,22	3,000	3 086,74	9 260,22	0,000	3 086,74	0,00
20	K	001	212791111	Odvodnění mostní opory - vyústění drenáže - kamenný prvek	m	15,600	59,72	931,59	30,000	59,72	1 791,60	14,400	59,72	859,02
21	K	001	224211114	Vrty maloprofilové D 83 mm okolo do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	128,000	1 139,77	145 890,20	0,000	1 139,77	0,00	-128,000	1 139,77	-145 890,20
22	K	001	224211114	Základové pásy ze ŽB tl. 10	m3	0,000	2 285,14	0,00	7,000	2 285,14	15 995,98	7,000	2 285,14	15 995,98
23	K	001	224211114	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tl. C 20/25	m3	3,000	3 933,07	11 799,22	0,000	3 933,07	0,00	-3,000	3 933,07	-11 799,22
24	K	001	224211114	Ocelové trubky pro injektování nízkotlaké s ponecháním trubek tl. 1,5 m D trubek do 76,2 mm	m	16,000	962,68	15 402,92	0,000	962,68	0,00	-16,000	962,68	-15 402,92
25	K	001	224211114	Připravení ZKD 1m ponechání nízkotlaké trubky nad 1,5 m D trubek do 76,2 mm	m	112,000	962,68	107 819,71	0,000	962,68	0,00	-112,000	962,68	-107 819,71
26	K	001	224211114	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojím obtužením mikropilou a kotvami tlakem do 2 MPa	hod	50,000	1 698,84	84 942,00	0,000	1 698,84	0,00	-50,000	1 698,84	-84 942,00
27	K	001	212791111	Svislé a kompletní konstrukce	kus	459,200	982,47	451 148,94	459,200	982,47	451 148,94	0,000	982,47	0,00
28	K	001	212791111	Kotvení monolitického betonu do mostovky kotvou do výztuže	m3	3,862	11 325,60	43 739,47	3,862	11 325,60	43 739,47	0,000	11 325,60	0,00
29	K	001	212791111	Doplnění zdiva mostní římsy	m3	0,000	2 834,36	0,00	6,100	2 834,36	17 290,60	6,100	2 834,36	17 290,60
30	K	001	212791111	Konstrukce ocelní ze ŽB minuzákladového tl. C 25/30 XF3	m3	0,000	28 169,66	0,00	0,963	28 169,66	27 655,33	0,963	28 169,66	27 655,33
31	K	001	212791111	Výztuž železobetonových konstrukcí ocelními tyčmi tl. 10 S50 D do 12 mm	m	4,000	4 942,08	19 768,32	4,000	4 942,08	19 768,32	0,000	4 942,08	0,00
32	K	001	212791111	Obklad z lomového kamene zdiva mostu dvoustranně lícovaný tl. do 250 mm	m2	12,000	3 356,50	40 277,95	12,000	3 356,50	40 277,95	0,000	3 356,50	0,00
33	K	001	212791111	Mostní křída a závěsné zdivo ze ŽB C 30/37	m3	2,400	3 129,98	7 511,96	2,400	3 129,98	7 511,96	0,000	3 129,98	0,00
34	K	001	212791111	Bednění systémove mostních opěr a úložných prahů z plechů ze ŽB - zřízení	m2	24,000	850,00	20 400,00	24,000	850,00	20 400,00	0,000	850,00	0,00
35	K	001	212791111	Bednění systémove mostních opěr a úložných prahů z plechů ze ŽB - zřízení	m2	24,000	250,00	6 000,00	24,000	250,00	6 000,00	0,000	250,00	0,00
36	K	001	212791111	Zábudba ze dřeva měkkého hoblovaného trvalé a výplně	m	32,250	1 673,10	53 957,48	0,000	1 673,10	0,00	-32,250	1 673,10	-53 957,48
37	K	001	212791111	Zábudba dubové	m	32,250	1 606,18	51 789,18	0,000	1 606,18	0,00	-32,250	1 606,18	-51 789,18
38	K	001	212791111	Vodorovné konstrukce	m3	28,535	3 080,00	87 887,80	28,535	3 080,00	87 887,80	0,000	3 080,00	0,00
39	K	001	212791111	Mostní nosné konstrukce klenbové ze ŽB C 30/37	m3	2,320	22 982,96	53 320,47	2,320	22 982,96	53 320,47	0,000	22 982,96	0,00
40	K	001	212791111	Výztuž ŽB sřpřahující desky z betonářské oceli 10 S50	m	114,000	102,96	11 737,44	114,000	102,96	11 737,44	0,000	102,96	0,00
41	K	001	212791111	Podklad z mechanicky zpevněného kamenná MZK tl 100 mm	m2	97,000	205,92	19 974,24	97,000	205,92	19 974,24	0,000	205,92	0,00
42	K	001	212791111	Podklad z mechanicky zpevněného kamenná MZK tl 200 mm	m2	97,000	205,92	19 974,24	97,000	205,92	19 974,24	0,000	205,92	0,00
43	K	001	212791111	Posklad živých spojovací ze silniční armatury v množství do 0,7 kg/m2	m2	97,000	205,92	19 974,24	97,000	205,92	19 974,24	0,000	205,92	0,00
44	K	001	212791111	Podklad ze směsi stíněné ocelí tl. 10 S50 (KSC) tl. 6-200 mm	m2	0,000	354,00	0,00	28,000	354,00	9 912,00	28,000	354,00	9 912,00
45	K	001	212791111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACD 11 (ABS) V tl. 50 mm & do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	97,000	288,29	27 983,94	112,000	288,29	32 288,29	15,000	288,29	4 304,35
46	K	001	212791111	Asfaltový beton vrstva ložní ACD 16 (ABS) tl. 50 mm & přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	97,000	319,16	30 960,07	112,000	319,16	35 747,71	15,000	319,16	4 787,64
47	K	001	212791111	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplně	m2	80,000	1 613,21	129 056,93	80,000	1 613,21	129 056,93	0,000	1 613,21	0,00
48	K	001	212791111	Spárování starého zdiva z lomového kamene do hloubky 80 mm cementovou maltou	m2	117,360	1 160,39	136 183,65	117,360	1 160,39	136 183,65	0,000	1 160,39	0,00
49	K	001	212791111	Reprofilace stěn a podhledů sanačních maltami z vrstvy tl 30 mm	m2	120,000	666,09	79 931,28	120,000	666,09	79 931,28	0,000	666,09	0,00
50	K	001	212791111	Stěrka k vyrovnání ploch ze sanačních malt 1 vrstva tl 4 mm	m2	3,000	2 288,00	6 864,00	3,000	2 288,00	6 864,00	0,000	2 288,00	0,00
51	K	001	212791111	Ostatní konstrukce a práce-bourání	soubor	1,000	22 880,00	22 880,00	1,000	22 880,00	22 880,00	0,000	22 880,00	0,00
52	K	001	212791111	zábudba a odstranění	soubor	1,000	22 880,00	22 880,00	1,000	22 880,00	22 880,00	0,000	22 880,00	0,00
53	K	001	212791111	hlavní mostní prohlídka + mostní list	soubor	1,000	22 880,00	22 880,00	1,000	22 880,00	22 880,00	0,000	22 880,00	0,00
54	K	001	212791111	Přesun hmot	soubor	1,000	22 880,00	22 880,00	1,000	22 880,00	22 880,00	0,000	22 880,00	0,00
55	K	001	212791111	Očištění povrchu tlakovou vodou	m2	231,140	57,20	13 221,21	231,140	57,20	13 221,21	0,000	57,20	0,00
56	K	001	212791111	Kotvy chemický tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyztužením otvoru	kus	100,000	58,34	5 834,40	100,000	58,34	5 834,40	0,000	58,34	0,00
57	K	001	212791111	Kotvení šroub pro chemický kotvy M 16 tl 190 mm	kus	100,000	89,23	8 923,20	100,000	89,23	8 923,20	0,000	89,23	0,00
58	K	001	212791111	Odvaznutí a vybourání hmot na skládku do 1 km	t	78,900	40,04	3 159,16	78,900	40,04	3 159,16	0,000	40,04	0,00
59	K	001	212791111	Odvaznutí a vybourání hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 578,000	40,04	63 183,12	1 578,000	40,04	63 183,12	0,000	40,04	0,00
60	K	001	212791111	Vnitrostavěbní vodorovná doprava suti a vybourání hmot do 10 m	t	78,900	22,88	1 805,23	78,900	22,88	1 805,23	0,000	22,88	0,00
61	K	001	212791111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, betonové předpjaté i nepředpjaté nebo ocelové v do 20 m	t	186,850	22,88	4 275,13	186,850	22,88	4 275,13	0,000	22,88	0,00
62	K	001	212791111	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	2,700	1 283,57	3 465,63	2,700	1 283,57	3 465,63	0,000	1 283,57	0,00
63	K	001	212791111	Práce a dodávky PSV	m3	2,700	1 283,57	3 465,63	2,700	1 283,57	3 465,63	0,000	1 283,57	0,00
64	K	001	212791111	Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům	m3	114,140	13,73	1 565,91	179,940	13,73	2 470,22	65,800	13,73	903,30
65	K	001	212791111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za stěnou nátlakem penetračním	m3	114,140	13,73	1 565,91	179,940	13,73	2 470,22	65,800	13,73	903,30
66	K	001	212791111	Isolace proti zemní vlhkosti písků na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou	m2	114,140	9,10	1 038,34	114,140	9,10	1 038,34	0,000	9,10	0,00
67	K	001	212791111	Isolace proti zemní vlhkosti písků na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou	m2	114,140								



GYNER, s.r.o., Dr. M. Horákové 580/7,
460 01 Liberec 4, DIČ: CZ48292516

